Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORD. DE FISCALIZACAO DE INDUSTRIA E AGRONEGOCIOS - CFIA

COMUNICADO DE AUTUAGAO FISCAL

A partir da publicagao deste Edital, fica notificado o contribuinte acima mencionado a tomar conhecimento de pendéncia
junto a SEFAZ-MT. O detalhamento destas pendéncias podera ser verificado por meio de acesso ao Portal da SEFAZ-MT
(www.sefaz.mt.gov.br), no Menu "Servigos", na Pasta de Consulta "Notificacdo-e", onde deverao ser informados: 1) o
numero da Notificagao; 2) o nimero do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o codigo verificador (o qual deve ser solicitado por E-
mail em notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br, que sera enviado somente para o enderego eletrénico da empresa cadastrado

na SEFAZ-MT.

Contribuinte

ANDRE ALEX ARRIAS DE SOUZA

ANDRE ALEX ARRIAS DE SOUZA

ANDRE ALEX ARRIAS DE SOUZA

ANILTON GOMES RODRIGUES

ANILTON GOMES RODRIGUES

ANILTON GOMES RODRIGUES

ANILTON GOMES RODRIGUES - EPP

ANILTON GOMES RODRIGUES - EPP

ANILTON GOMES RODRIGUES - EPP

B DA S. GUIMARAES EIRELI

B DA S. GUIMARAES EIRELI

B DA S. GUIMARAES EIRELI

BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE

CEREAIS EIRELI

BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE

CEREAIS EIRELI

BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE

CEREAIS EIRELI

BRUNO DA SILVA GUIMARAES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Cédigo de Autenticidade: feb77761

Inscricao
Estadual

135747015

135747015

135747015

137431597

137431597

137431597

137083599

137083599

137083599

Ndmero
Documento

867.422.991-34

867.422.991-34

867.422.991-34

706.360.671-90

706.360.671-90

706.360.671-90

691.030.891-34

N¢ da Notificagdo

170954/1760/39/2022

171772/1760/39/2022

171795/1760/39/2022

170969/1760/39/2022

171787/1760/39/2022

171811/1760/39/2022

170970/1760/39/2022

171788/1760/39/2022

171812/1760/39/2022

170972/1760/39/2022

171790/1760/39/2022

171814/1760/39/2022

170971/1760/39/2022

171789/1760/39/2022

171813/1760/39/2022

170963/1760/39/2022



BRUNO DA SILVA GUIMARAES

BRUNO DA SILVA GUIMARAES

COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA

COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA

COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA

DARCI LUIZ SGANDERLA

DARCI LUIZ SGANDERLA

DARCI LUIZ SGANDERLA

DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR

DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR

DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR

ERNO LANZ

ERNO LANZ

ERNO LANZ

ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO

ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO

ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO

JEAN CARLOS MATOS DE SOUSA

JEAN CARLOS MATOS DE SOUSA

JEAN CARLOS MATOS DE SOUSA

JOAQUIM ANTUNES DE SOUZA

JOAQUIM ANTUNES DE SOUZA

134749456

134749456

134749456

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: feb77761

691.030.891-34

691.030.891-34

405.432.001-59

405.432.001-59

405.432.001-59

363.371.688-28

363.371.688-28

363.371.688-28

251.358.729-49

251.358.729-49

251.358.729-49

078.142.600/0014-
0

078.142.600/0014-
0

078.142.600/0014-
0

024.505.679-33

024.505.679-33

024.505.679-33

000.978.280/0010-
0

000.978.280/0010-
0

171781/1760/39/2022

171804/1760/39/2022

170968/1760/39/2022

171786/1760/39/2022

171810/1760/39/2022

170958/1760/39/2022

171776/1760/39/2022

171799/1760/39/2022

170966/1760/39/2022

171784/1760/39/2022

171807/1760/39/2022

170950/1760/39/2022

171768/1760/39/2022

171791/1760/39/2022

170967/1760/39/2022

171785/1760/39/2022

171809/1760/39/2022

170956/1760/39/2022

171774/1760/39/2022

171797/1760/39/2022

170961/1760/39/2022

171779/1760/39/2022



JOAQUIM ANTUNES DE SOUZA

JOSE ADIR CAVALER

JOSE ADIR CAVALER

JOSE ADIR CAVALER

JULCI BIRK

JULCI BIRK

JULCI BIRK

LUIZ DALLAVECHIA

MARCELO BARBOSA DOS SANTOS

MARCELO BARBOSA DOS SANTOS

MARCELO BARBOSA DOS SANTOS

MARCELO WEBER GROMANN

MARCELO WEBER GROMANN

MARCELO WEBER GROMANN

PAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA

PAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA

PAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA

RIO RANCHO PRODUTOS DO AGRONEGOCIO LTDA-ME

RIO RANCHO PRODUTOS DO AGRONEGOCIO LTDA-ME

RIO RANCHO PRODUTOS DO AGRONEGOCIO LTDA-ME

VANDER CEZAR MENDONCA

VANDER CEZAR MENDONCA

VANDER CEZAR MENDONCA

133966739

133966739

133966739

000.978.280/0010- 171802/1760/39/2022

0

623.272.409-72

623.272.409-72

623.272.409-72

212.739.520-49

212.739.520-49

212.739.520-49

637.622.939-53

470.356.682-68

470.356.682-68

470.356.682-68

848.872.571-04

848.872.571-04

848.872.571-04

452.786.521-87

452.786.521-87

452.786.521-87

028.378.079-74

028.378.079-74

028.378.079-74

COORD. DE CONTROLE E TRAMITACAO DE PROC. ADM. TRIBUTARIO - CPAT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: feb77761

170957/1760/39/2022

171775/1760/39/2022

171798/1760/39/2022

170951/1760/39/2022

171769/1760/39/2022

171792/1760/39/2022

171767/1760/39/2022

170959/1760/39/2022

171777/1760/39/2022

171800/1760/39/2022

170960/1760/39/2022

171778/1760/39/2022

171801/1760/39/2022

170955/1760/39/2022

171773/1760/39/2022

171796/1760/39/2022

170962/1760/39/2022

171780/1760/39/2022

171803/1760/39/2022

170965/1760/39/2022

171783/1760/39/2022

171806/1760/39/2022



NOTIFICACAO GERAL

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITAGAO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO - CPAT, por
intermedio desta publica¢ao do edital de Notificagao, considera que fica(m) notificado(s) o(s) contribuinte(s) da emissao
da(s) INTIMAGAO(OES), conforme abaixo. O(s) contribuinte(s) podera(ao) tomar conhecimento dessa(s) intimagéao(oes)
junto & SEFAZ-MT por meio de acesso ao Portal da Secretaria de Estado da Fazenda na internet (www.sefaz.mt.gov.br), no
menu "Servigos", na Pasta "Notificagcdo-e", clicando no LINK DO SERVICO, onde deverao ser informados: 1) o nUmero
completo da Intimagao; 2) o nimero do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o Codigo Verificador; 4) o Cédigo da Imagem. O
Cadigo Verificador da Notificagdo sera enviado ao(s) e-mail(s) do(s) contribuinte(s) cadastrado(s) na SEFAZ/MT. Caso o(s)
mesmo(s) nao receba(m) o "Cédigo Verificador da Notificagao", devera(ao) solicita-lo por mensagem eletrénica enderegada
ao e-mail notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br.

- Inscricdo Numero 0 .
Contribuinte Estadual Documento N? da Notificagédo
:\?IIEB AGRO BUSINESS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI 133790193 129993/1719/96/2022
PATRICIA BERTIEL DA SILVA ME 135050928 131283/1719/96/2022

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Caddigo de autenticacao: feb77761

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: feb77761


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:06:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




