## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORD. DE FISCALIZAÇÃO DE INDÚSTRIA E AGRONEGÓCIOS - CFIA

COMUNICADO DE AUTUAÇÃO FISCAL

A partir da publicação deste Edital, fica notificado o contribuinte acima mencionado a tomar conhecimento de pendência junto à SEFAZ-MT. O detalhamento destas pendências poderá ser verificado por meio de acesso ao Portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu "Serviços", na Pasta de Consulta "Notificação-e", onde deverão ser informados: 1) o número da Notificação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o código verificador (o qual deve ser solicitado por Email em notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br, que será enviado somente para o endereço eletrônico da empresa cadastrado na SEFAZ-MT.

Contribuinte	Inscrição Estadual	Número Documento	Nº da Notificação
ANDRE ALEX ARRIAS DE SOUZA		867.422.991-34	170954/1760/39/2022
ANDRE ALEX ARRIAS DE SOUZA		867.422.991-34	171772/1760/39/2022
ANDRE ALEX ARRIAS DE SOUZA		867.422.991-34	171795/1760/39/2022
ANILTON GOMES RODRIGUES		706.360.671-90	170969/1760/39/2022
ANILTON GOMES RODRIGUES		706.360.671-90	171787/1760/39/2022
ANILTON GOMES RODRIGUES		706.360.671-90	171811/1760/39/2022
ANILTON GOMES RODRIGUES - EPP	135747015		170970/1760/39/2022
ANILTON GOMES RODRIGUES - EPP	135747015		171788/1760/39/2022
ANILTON GOMES RODRIGUES - EPP	135747015		171812/1760/39/2022
B DA S. GUIMARAES EIRELI	137431597		170972/1760/39/2022
B DA S. GUIMARAES EIRELI	137431597		171790/1760/39/2022
B DA S. GUIMARAES EIRELI	137431597		171814/1760/39/2022
BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE CEREAIS EIRELI	137083599		170971/1760/39/2022
BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE CEREAIS EIRELI	137083599		171789/1760/39/2022
BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE CEREAIS EIRELI	137083599		171813/1760/39/2022
BRUNO DA SILVA GUIMARAES		691.030.891-34	170963/1760/39/2022

BRUNO DA SILVA GUIMARAES		691.030.891-34	171781/1760/39/2022
BRUNO DA SILVA GUIMARAES		691.030.891-34	171804/1760/39/2022
COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA	134749456		170968/1760/39/2022
COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA	134749456		171786/1760/39/2022
COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA	134749456		171810/1760/39/2022
DARCI LUIZ SGANDERLA		405.432.001-59	170958/1760/39/2022
DARCI LUIZ SGANDERLA		405.432.001-59	171776/1760/39/2022
DARCI LUIZ SGANDERLA		405.432.001-59	171799/1760/39/2022
DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR		363.371.688-28	170966/1760/39/2022
DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR		363.371.688-28	171784/1760/39/2022
DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR		363.371.688-28	171807/1760/39/2022
ERNO LANZ		251.358.729-49	170950/1760/39/2022
ERNO LANZ		251.358.729-49	171768/1760/39/2022
ERNO LANZ			
		251.358.729-49	171791/1760/39/2022
ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO			171791/1760/39/2022
ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO		078.142.600/0014 0	
		078.142.600/0014 0 078.142.600/0014 0	170967/1760/39/2022
ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO		078.142.600/0014 0 078.142.600/0014 0	170967/1760/39/2022 171785/1760/39/2022
ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO		078.142.600/0014 0 078.142.600/0014 0 078.142.600/0014 0	170967/1760/39/2022 171785/1760/39/2022 171809/1760/39/2022
ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO  ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO  JEAN CARLOS MATOS DE SOUSA		078.142.600/0014 0 078.142.600/0014 0 078.142.600/0014 0	170967/1760/39/2022 171785/1760/39/2022 171809/1760/39/2022 170956/1760/39/2022
ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO  ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO  JEAN CARLOS MATOS DE SOUSA  JEAN CARLOS MATOS DE SOUSA		078.142.600/0014 0	170967/1760/39/2022 171785/1760/39/2022 171809/1760/39/2022 170956/1760/39/2022 171774/1760/39/2022

JOAQUIM ANTUNES DE SOUZA		000.978.280/0010 0	0- 171802/1760/39/2022
JOSE ADIR CAVALER		623.272.409-72	170957/1760/39/2022
JOSE ADIR CAVALER		623.272.409-72	171775/1760/39/2022
JOSE ADIR CAVALER		623.272.409-72	171798/1760/39/2022
JULCI BIRK		212.739.520-49	170951/1760/39/2022
JULCI BIRK		212.739.520-49	171769/1760/39/2022
JULCI BIRK		212.739.520-49	171792/1760/39/2022
LUIZ DALLAVECHIA		637.622.939-53	171767/1760/39/2022
MARCELO BARBOSA DOS SANTOS		470.356.682-68	170959/1760/39/2022
MARCELO BARBOSA DOS SANTOS		470.356.682-68	171777/1760/39/2022
MARCELO BARBOSA DOS SANTOS		470.356.682-68	171800/1760/39/2022
MARCELO WEBER GROMANN		848.872.571-04	170960/1760/39/2022
MARCELO WEBER GROMANN		848.872.571-04	171778/1760/39/2022
MARCELO WEBER GROMANN		848.872.571-04	171801/1760/39/2022
PAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA		452.786.521-87	170955/1760/39/2022
PAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA		452.786.521-87	171773/1760/39/2022
PAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA		452.786.521-87	171796/1760/39/2022
RIO RANCHO PRODUTOS DO AGRONEGOCIO LTDA-ME	133966739		170962/1760/39/2022
RIO RANCHO PRODUTOS DO AGRONEGOCIO LTDA-ME	133966739		171780/1760/39/2022
RIO RANCHO PRODUTOS DO AGRONEGOCIO LTDA-ME	133966739		171803/1760/39/2022
VANDER CEZAR MENDONCA		028.378.079-74	170965/1760/39/2022
VANDER CEZAR MENDONCA		028.378.079-74	171783/1760/39/2022
VANDER CEZAR MENDONCA		028.378.079-74	171806/1760/39/2022

COORD. DE CONTROLE E TRAMITAÇÃO DE PROC. ADM. TRIBUTÁRIO - CPAT

## NOTIFICAÇÃO GERAL

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CPAT, por intermédio desta publicação do edital de Notificação, considera que fica(m) notificado(s) o(s) contribuinte(s) da emissão da(s) INTIMAÇÃO(ÕES), conforme abaixo. O(s) contribuinte(s) poderá(ão) tomar conhecimento dessa(s) intimação(ões) junto à SEFAZ-MT por meio de acesso ao Portal da Secretaria de Estado da Fazenda na internet (www.sefaz.mt.gov.br), no menu "Serviços", na Pasta "Notificação-e", clicando no LINK DO SERVIÇO, onde deverão ser informados: 1) o número completo da Intimação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o Código Verificador; 4) o Código da Imagem. O Código Verificador da Notificação será enviado ao(s) e-mail(s) do(s) contribuinte(s) cadastrado(s) na SEFAZ/MT. Caso o(s) mesmo(s) não receba(m) o "Código Verificador da Notificação", deverá(ão) solicitá-lo por mensagem eletrônica endereçada ao e-mail notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br.

Contribuinte	Inscrição Estadual	Número Documento	Nº da Notificação
ISB AGRO BUSINESS COMÉRCIO DE CEREAIS EIRELI ME	133790193		129993/1719/96/2022
PATRICIA BERTIEL DA SILVA ME	135050928		131283/1719/96/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: feb77761

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar